16/03/23, 07:53 Prefeitura Municipal de Equador

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E8FC8A4C/03AFY_a8UKYjP3XshK07sXzvSzWYj03o14u3FVxyUv07PTCQXyhbd9WuphiA5z… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 1TP02/2023

OBJETO: OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRAS
POLIEDRICAS NOS TRECHOS DE ESTRADAS VICINAIS
NO MUNICÍPIO DE EQUADOR/RN. FUNDAMENTO
LEGAL: Tomada de Preços nº 00002/2023. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de Equador: 02.050
SECRETÁRIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
15.451.0008.1021 CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÕES
1.500,0000 Recursos não Vinculados de Impostos (LIVRE)
4.4.90.51 Obras e Instalações 1.700.0000 Outras Transf. de
Convênio ou Instrum. Congêneres da União 4.4.90.51 Obras e
Instalações. VIGÊNCIA: até 29/12/2023.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Equador e: CT Nº
1TP02/2023 - 15.03.23 - PONTES ENTRETENIMENTO
EIRELI - R$ 232.313,95.

Equador - RN, 15 de Março de 2023

CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA
Prefeito

Publicado por:
Celia Bandeira da Silva Araujo

Código Identificador:E8FC8A4C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/03/2023. Edição 2992
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/